DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO NO ENSINO
SUPERIOR: BARREIRAS ENCONTRADAS E CAMINHOS NECESSÁRIOS PARA UMA
UNIVERSIDADE INCLUSIVA. de autoria de REGINALDO DE LIMA SANTOS, NEIZA DE
LOURDES FREDERICO FUMES, MÁRCIA LAURINDO FEITOSA, foi publicado nos Anais
III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44367

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44367